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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde tüketici güveni beklentilerin altında -15 puana gerilerken, cari denge 35.4 milyar euro fazla verdi. Almanya Parlamentosu'nun üst kanadı (Bundesrat) savunma harcamalarını arttırma ve
Avrupa'nın en büyük ekonomisini canlandırmayı amaçlayan altyapı fonunu onayladı. Fransa, Başkan Donald Trump'ın gümrük tarifelerini kullanarak politika değişikliklerine zorlaması halinde Avrupa Birliği'nin ilk kez ABD'ye
karşı en güçlü misilleme tedbirini uygulamasını içeren bir not yayınladı. Dolar endeksinin değer kazandığı günde Eur/Usd paritesinde düşüş devam etti. Dax ise geçen haftayı satıcılı tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 48.3 puan gelmesi beklenirken, hizmetler PMI verisinin ise 51.2 puan geleceği tahmin edilmekte.

ABD

Cuma günü ABD’de veri akışı sakindi. Fed faiz kararı sonrası dolar endeksinde güçlenme devam ederek haftayı alıcılı tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise günü hafif yükselerek %4.25’ten tamamladı. Fed üyelerinin
konuşmalarının ön planda olduğun günde Fed üyelerinden Christopher Waller, Fed toplantısında menkul kıymet varlıklarının azaltılma hızının yavaşlatılması kararına karşı çıktığını çünkü bankacılık sistemindeki rezerv
seviyesinin bol olmaya devam ettiğini söyledi. New York Fed Başkanı John Williams görünümün belirsiz olduğu piyasada sağlam işgücü ve enflasyonun hedef olan %2’nin biraz üzerinde seyrettiği bir ortamda Fed’in sıkı
duruşu koruyarak doğru adım attığını belirtti. Williams ayrıca, Başkan Donald Trump yönetiminin federal hükümeti agresif bir şekilde küçültmesi ve harcamaları kısması nedeniyle kısa vadeli enflasyonun arttığını ancak uzun
vadeli enflasyonda henüz bir değişiklik yaratmadığının da altını çizdi. Pazar günü Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da, Ukrayna ve ABD heyetleri arasında düzenlenen toplantının sona erdiği bildirilirken görüşmenin verimli
geçtiği, toplantıda enerji başta olmak üzere önemli konuların ele alındığı vurgulandı. Bugün de ABD ile Rus yetkililerin bir görüşme yapacağı ve durum değerlendirmesi yapacakları açıklandı. Jeopolitik risklerde ki azalışlar da
altın fiyatlarının geri çekilmesine katkı sunabilir. Bu yüzden Riyad’daki görüşmeleri ve çıkacak sonuçları yakından takip ediyoruz. Kanada Dışişleri Bakanı Melanie Joly, ABD'nin en büyük müşterisi olduklarını, bu nedenle
tarifelerle başlayan ticaret savaşını kazanacaklarına inandıklarını belirtti.

Bugün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 51.9 puan açıklanması beklenirken, hizmetler PMI verisinin 51.2 puan geleceği öngörülmekte. Fed üyelerinden Bostic ve Barr’ın da konuşmaları takip
edilecek.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de kamu sektörü net borçlanması 7.0 milyar sterlinlik beklentiye karşılık 10.5 milyar sterlin açıklanırken, açıklanması beklenirken, CBI endüstriyel sipariş beklentisi de hemen hemen beklentilere paralel -
29 puan olarak gerçekleşti. Geçen hafta Fed faiz kararı sonrası dolar endeksi güçlenirken, İngiltere Merkez Bankası faiz kararı sonrası sterlinin de zayıflamasıyla Gbp/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Bugün İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’in konuşması takip edilecek. Büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin 47.3 puan gelmesi beklenirken, hizmetler PMI verisinin ise 51.2 puan açıklanacağı tahmin
edilmekte.

TÜRKİYE

Cuma günü yurt içinde Mart ayına ilişkin tüketici güveni 82.1 puandan 85.7 puana yükseliş gösterdi. Yurtiçinde siyasi risk algısı devam ederken kurlarda hafif yükseliş eğilimi sürüyor. ABD medyasına göre, Başkan Donald
Trump'ın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmenin ardından S-400’lere ilişkin problemin çözülmesi halinde Türkiye'ye yeniden F-35 satışına sıcak baktığını belirtti.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 24.03.2025 Beklenti Önceki

03:30 JAPONYA ** İMALAT PMI 49.2 49.0

03:30 JAPONYA ** HİZMETLER PMI 53.7

11:30 ALMANYA ** İMALAT PMI 47.1 46.5

11:30 ALMANYA ** HİZMETLER PMI 52.3 51.1

12:00 EURO BÖLGESİ ** İMALAT PMI 48.3 47.6

12:00 EURO BÖLGESİ ** HİZMETLER PMI 51.2 50.6

12:30 İNGİLTERE ** İMALAT PMI 47.3 46.9

12:30 İNGİLTERE ** HİZMETLER PMI 51.2 51.0

16:45 ABD ** İMALAT PMI 51.9 52.7

16:45 ABD ** HİZMETLER PMI 51.2 51.0

20:45 ABD ** FED ÜYESİ BOSTİC KONUŞMASI

21:00 İNGİLTERE ** İNGİLTERE MERKEZ BANKASI BAŞKANI BAİLEY KONUŞMASI

22:10 ABD ** FED ÜYESİ BARR KONUŞMASI

EKONOMİK TAKVİM
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Geçen hafta Fed faiz kararı sonrası dolar endeksi değer
kazanırken, Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Cuma günü Euro Bölgesi’nde tüketici güveni beklentilerin
altında -15 puana gerilerken, cari denge 35.4 milyar euro
fazla verdi. Almanya Parlamentosu’nun üst kanadı
(Bundesrat) savunma harcamalarını arttırma ve Avrupa'nın en
büyük ekonomisini canlandırmayı amaçlayan altyapı fonunu
onayladı. Karar sonrası Avrupa borsalarında kıpırdanmalar
görsek de Euro üzerinde herhangi bir gelişme yaratmadı. Euro
üzerinde daha çok gümrük birliği tarifeleri endişelerinin
ağırlık kazandığını izliyoruz.

Fransa, Başkan Donald Trump'ın gümrük tarifelerini
kullanarak politika değişikliklerine zorlaması halinde Avrupa
Birliği'nin ilk kez ABD'ye karşı en güçlü misilleme tedbirini
uygulamasını içeren bir not yayınladı.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik bazda RSI-MACD
uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı ve yükselen
takozu aşağı yönlü kıran paritede satışlar hızlandı. Parite de
1.0941 direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0808-1.0785-1.0750

DİRENÇLER: 1.0860-1.0884-1.0916

24 Mart 2025
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Geçen hafta Fed faiz kararı sonrası dolar endeksi
güçlenirken, İngiltere Merkez Bankası faiz kararı
sonrası sterlinin de zayıflamasıyla Gbp/Usd
paritesinde düşüş yaşandı.

Bugün piyasada PMI verileri ön plana çıkacaktır.
Hem İngiltere’den hem ABD’den gelecek veriler
paritede yönün belirlenmesine yardımcı olacaktır.
Ayrıca bugün İngiltere Merkez Bankası Başkanı
Bailey’in İngiltere'deki Leicester Üniversitesi’nde
yapacağı konuşmada vereceği mesajlar sterlin
çaprazları üzerinde etkili olabilir. Genel olarak
paritede her ne kadar tepki alımları yaşansa da bu
alımların son zamanlarda görülen satış trendini
değiştireceğini düşünmüyoruz.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-
MACD uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı
ve yükselen takozu aşağı yönlü kıran paritede
satışlar hızlandı. Parite 1.3011 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2932-1.2913-1.2880

DİRENÇLER: 1.2955-1.2980-1.3011

24 Mart 2025
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Geçen hafta Fed faizleri beklenildiği gibi %4.50
seviyesinde bırakmasının ardından dolar endeksinde
görülen güçlenme ile birlikte altın fiyatlarının da bir
miktar gerilediğini izledik.

Pazar günü Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da,
Ukrayna ve ABD heyetleri arasında düzenlenen
toplantının sona erdiği bildirilirken görüşmenin verimli
geçtiği, toplantıda enerji başta olmak üzere önemli
konuların ele alındığı vurgulandı. Bugün de ABD ile Rus
yetkililerin bir görüşme yapacağı ve durum
değerlendirmesi yapacakları açıklandı. Jeopolitik
risklerde ki azalışlar da altın fiyatlarının geri çekilmesine
katkı sunabilir. Bu yüzden Riyad’daki görüşmeleri ve
çıkacak sonuçları yakından takip ediyoruz.

Fed üyelerinden Christopher Waller, Fed toplantısında
menkul kıymet varlıklarının azaltılma hızının
yavaşlatılması kararına karşı çıktığını çünkü bankacılık
sistemindeki rezerv seviyesinin bol olmaya devam
ettiğini söylerken New York Fed Başkanı John Williams
görünümün belirsiz olduğu piyasada sağlam işgücü ve
enflasyonun hedef olan %2’nin biraz üzerinde seyrettiği
bir ortamda Fed’in sıkı duruşu koruyarak doğru adım
attığını belirtti.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken kanalın tepesine dayandı.
Günlük bazda RSI-MACD uyumsuzluğu veriyor. Bu bize
altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini söylerken
hareketin uzatıp uzatmayacağını izleyeceğiz. 3024
desteğinin üzerinde alış eğilimi devam edebilecekken bu
seviyenin altında tekrar satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 3013-3000-2986
DİRENÇLER: 3029-3047-305724 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

Cuma günü OPEC’ten yapılan açıklamada 7 üye ülkenin
üzerinde mutabık kalarak daha fazla petrol üretim
kesintisi yapmasını öngören yeni bir program
yayınlanırken bu programda OPEC'in günlük 189,000 varil
ile 435,000 varil arasında aylık kesintiler devam edeceği
belirtilmişti. Planlanan kesintilerin ise Haziran 2026'ya
kadar süreceği bildirildi. Gelen açıklamalar petrol
fiyatlarını yukarı yönlü desteklemeyi sürdürmekte.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 67.02-66.40-65.28

DİRENÇLER: 68.48-69.36-70.43

24 Mart 2025
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Nasdaq düşen kanalı kırdıktan sonra tepki
alımlarına devam ederken, dünü yatay tamamladı.

. Pazar günü Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da,
Ukrayna ve ABD heyetleri arasında düzenlenen
toplantının sona erdiği bildirilirken görüşmenin
verimli geçtiği, toplantıda enerji başta olmak üzere
önemli konuların ele alındığı vurgulandı. Bugün de
ABD ile Rus yetkililerin bir görüşme yapacağı ve
durum değerlendirmesi yapacakları açıklandı.
Gelen haberler bir miktar borsalar açısından pozitif
iken Trump’ın gümrük tarifelerine karşı Avrupa
Birliği’nin misilleme çalışması ve Kanada Dışişleri
Bakanı Melanie Joly’in, ABD'nin en büyük müşterisi
olduklarını, bu nedenle tarifelerle başlayan ticaret
savaşını kazanacaklarını sile getirmesi gerginliği
artırarak borsalar üzerinde dengeleyici bir rol
oynamakta.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda kanalı
yukarı kıran endekste yükseliş eğiliminin devamı
gelebilir. Teknik seviyeleri bu bağlamda yakından
takip edeceğiz. Endekste 19.161 direncinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER:20.048-19.803-19.600

DİRENÇLER: 20.164-20.276-20.480

24 Mart 2025
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Dax büyüme endişelerinin artması ile Cuma
gününü satıcılı tamamlamıştı.

Almanya Parlamentosu'nun üst kanadı
(Bundesrat) savunma harcamalarını arttırma ve
Avrupa'nın en büyük ekonomisini canlandırmayı
amaçlayan altyapı fonunu onaylaması Dax
üzerinde pozitif etki yarattı ve endeks haftaya
alıcılı başladı.

Euro Bölgesi’nde özellikle ABD ile olan ilişkiler
Avrupa borsaları üzerinde belirleyici faktör
olamaya devam edebilir. Fransa, Başkan Donald
Trump'ın gümrük tarifelerini kullanarak politika
değişikliklerine zorlaması halinde Avrupa
Birliği'nin ilk kez ABD'ye karşı en güçlü misilleme
tedbirini uygulamasını içeren bir not yayınladı.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların devamına
işaret ediyor. Ancak burada küresel borsaların
seyri önemli olacaktır. Ayrıca teknik seviyeler ön
plana çıkacaktır. 23.006 seviyesinin üzerinde alış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.144-23.006-22.814

DİRENÇLER: 22.309-22.372-23.485
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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